
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01,. nr. 031 m8 28.4.20L6

Ne baz€ t€ dispozitave td neneve 13 dhe 58 te Ligjit nr.03/L-040, p6r vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyttate e Repubtikes se Kosov€is", nr. 28/75, qershor 2008), dhe dispozitave t6
nenit 53 te statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 3g7,te dt. 25.2.2070,Kryetari i
Komun€s sd Prishtin€s, m6 28.4.2016, merr ketd

V E N D I M

I. CAKTOHET komisioni p6r evidentimin e shfrytezuesve t€
objekteve afariste - hoteliere.

hapdsirave publike para

II. An€tare t€ komisionit te cekur ne pik€n I te ketij vendimi, jan€:

1. Enver Kadriu, kryetar,
2. Ilir Demaj, aniltar,
3. Sabri Gashi, an€tar,
4. Sk€nder Gashi, an€tar,
5. Valon Sherifi, an€tar,
6. Afrim Braina, an€tar. 

r

I te kefij vendimi, jane: r€ mbledh€ t6 gjitha
Itjen, kalkulimin-faturimin dhe dhenien e
) kriteret e parapara sipas Rregullores per
:teve td pdrkohshme nd pron€n publike te
l, te dt. 1,.7.20'l,4,lidhur me shfryt€zimin e



hap6sirave publike nga subjektet afariste.

IV. P€r kryerjen e detyrave t€ caktuara n€ pik€n III te ketij vendimi, komisioni i raporton
Kryetarit td Komun€s.

V. Ky vendim hyn ne fuqi diten e n6nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r shErbim me qytetar€;
- Ne dosje.
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